
Государственное автономное образовательное учреждение Тюменской 
области дополнительного профессионального образования 

«Тюменский областной государственный институт 
развития регионального образования»

ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»

Об утверждении структуры, штатного расписания

Во исполнение письма Департамента образования и пауки Тюменской области от 28 
августа 2025 года № 08326 «О согласовании структуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру Института согласно i 1риложспию № 1.
2. Утвердить штатное расписание института согласно Приложению № 2.
3. Ввести в действие структуру института, ш татное расписание, утвержденное настоящим 
приказом, с 01 сентября 2025 года.
4.Организационно-правовому отделу внести изменения в трудовые договора сотрудников. 
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Фоминых 
Я.В. и па начальника организационно-правового отдела Белову И.А.

ПРИКАЗ

28 августа 2025 года № 128-0

Тюмень

Ректор /


		2025-10-09T18:03:41+0500
	ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО"




